
  
   Interclubs départementaux TC poule Nord 

 RENNES
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2017 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2017 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 09:30 
1.
2. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES [1] 8:30.00

LAGREE Meline 2006 FRA
JEHAN Romane 2006 FRA
LERICHE Abigaël 2005 FRA
LECHONNAUX Léna 2000 FRA
BOUFFORT Loann 2005 FRA
HATTE Aurore 2000 FRA
MARAVAL Amelie 2005 FRA
DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA
GATE Séverine 1991 FRA

3. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 7:00.00
AUVRET Jeanne 2007 FRA
AUVRET Léonie 2005 FRA
MONNIER Ébène 2007 FRA
PACHECO Lucille 2003 FRA
HAMELIN Maëlys 2005 FRA
OILLIC Elisa 2005 FRA
GAUTIER Océane 2004 FRA
LEBRETON Albane 2006 FRA
LOGEAIS Maellisse 2005 FRA

4. DUVAL Virginie 1973 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:30.00
GAREL Alaïs 2007 FRA
BOURDON Marie-Alix 2006 FRA
PIGEON Liya 2006 FRA
BERNUS Elisa 2003 FRA
NAVARRE Juliette 2006 FRA
DELVERT Clothilde 2005 FRA
JOUNEAU Eloise 2006 FRA
JULIEN Laora 2006 FRA
MALOEUVRE Lya 2007 FRA

5. BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 6:30.00
BRUJEAN Garance 2008 FRA
BRUJEAN Ines 2006 FRA
CAUDAN Yasmine 2009 FRA
DUAULT Juliette 2005 FRA
HENG Chloé 2007 FRA
JULIAN Philippine 2008 FRA
KEROUI Chaïma 2007 FRA
LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha 2009 FRA
SIBI Loan 2007 FRA
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6. CHATELIER Nathalie 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 8:00.00
LE GALL Clémence 2006 FRA
MBOUA Thaïs 2007 FRA
DENIEL Jade 2006 FRA
FORET Clara 2007 FRA
DELANOE ALLARD Kelig 1975 FRA
BARBIER Amandine 2007 FRA
CHALES Oriane 2006 FRA
KERLIDOU Clémence 2008 FRA
MAZOUIN Cécilia 1988 FRA

7. JAMIN Candice 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 9:30.00
ROUAULT Fanny 2006 FRA
FICHOT Nolween 2005 FRA
BARRIER Heliena 2004 FRA
MENUET Iris 2006 FRA
LEVAST Ambre 2006 FRA
LEHERICEY Jeanne 2001 FRA
HALOCHET Lisa 2002 FRA
DANIEL Océane 2006 FRA
FABRY Christine 1964 FRA

8.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 09:41 
1. BARBIER Coline 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 6:00.00

BIDEAU Evy 2007 FRA
BUAN Bérénice 2004 FRA
CAUDAN Camelia 2005 FRA
CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA
DEMAY Juliette 2007 FRA
LARDIER POIGDOMÈNECH Gabriella 2005 FRA
MAILLARD Alice 2007 FRA
PONS Thais 2004 FRA
RABASTE Louise 2001 FRA

2. SAVATER Anne-Mathilde 1991 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:40.00
LAROUZIERE Marie 2004 FRA
FERRE Solenn 1983 FRA
BELLEC Lou-Ann 2006 FRA
ZOUHAL Ines 2005 FRA
ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA
LEONARDI Manon 2002 FRA
THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA
JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA
SAMSON Chrystele 1969 FRA
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3. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 5:30.00
GALL Justine 1987 FRA
CHALUMEAU Anaelle 2000 FRA
ROYER Joséphine 2004 FRA
VERGER Felicie 1999 FRA
BERGER Mathilde 1995 FRA
DROGUET Carole 1970 FRA
RUFET Auriane 2002 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA
YANNOU Marlene 1996 FRA

4. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 5:00.00
BEUCHARD Susie 2004 FRA
CROST Alicia 2004 FRA
DE VULLIOD Raphaëlle 2005 FRA
GUILLEMIN Maina 2003 FRA
HAQUIN POPOTTE Krystal 2005 FRA
JULIAN Eulalie 2005 FRA
MORVAN Manon 2002 FRA
VARLET Morgane 2005 FRA
VERGER Anaïs 2000 FRA

5. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:20.00
KERLIDOU Lena 2005 FRA
BENEZECH Danièle 1965 FRA
RODRIGUEZ Lina 2001 FRA
DENIOT Gwenaelle 1974 FRA
CHAPIN Carla 2004 FRA
CARFANTAN Clara 2004 FRA
LIGABUE Denise 2005 FRA
LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA
LEONARDI Morgane 2000 FRA

6. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:32.00
CRISTOL Laurene 2003 FRA
JOURNET Anais 2002 FRA
BROSSAIS Elise 2000 FRA
PICHONNIERE Chloé 2003 FRA
ANDRE Constance 1997 FRA
BENEUX Maelle 2001 FRA
BUNEL Morgane 2002 FRA
FAVARON Mathilde 2000 FRA
NICOLAS Camille 1997 FRA

7. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION [1] 6:00.00
ROUSSEL Lil-Wenn 2003 FRA
DUBOIS France 1965 FRA
DAMERON Christelle 1988 FRA
LEROY Anaël 2001 FRA
SCHMITT-SALIOU Youna 2005 FRA
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
BASTARD Eloïse 2001 FRA
BRIAND Romane 2002 FRA
LACHEVER Nathalie 1969 FRA
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8. BRIGNOU Katell 2002 FRA ST-MALO NATATION [2] 6:30.00
REUX Rebecca 2002 FRA
PRIAN Anne-Sophie 1979 FRA
LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA
MENAUT Sarah-Lou 2004 FRA
SAURIAU Clemence 2004 FRA
PELLET Manon 2004 FRA
PONCET Leïla 2005 FRA
BRUNET Claire 2004 FRA
PEZARD Sandra 1971 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 09:48 
1. LESAGE Matteo 2008 FRA CN FOUGÈRES [3] 7:30.00

RAQUIN Antoine 2006 FRA
SAULIER Paul 2003 FRA
ZAIRE Ehly 2006 FRA
LODÉ Gauthier 2009 FRA
MARTINET Youn 2004 FRA
VELO Steven 2005 FRA
LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves 2003 FRA
REBILLON Gatien 2003 FRA
ROCHER Stéphane 1970 FRA

2. PRUDHOMME Arnaud 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:45.00
CHIRON Noah 2004 FRA
CARFANTAN Noah 2007 FRA
LE ROUX Julien 2001 FRA
WALLEZ Basile 2006 FRA
RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA
REMAUX Maé 2007 FRA
LOISON Vincent 2007 FRA
HUCHET Tristan 2005 FRA
VALLERIE Titouan 2004 FRA

3. CHOISY Matthieu 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 6:30.00
CHOISY Vincent 2003 FRA
DINAHET Paul 2004 FRA
ENIZAN Hugo 2004 FRA
GUILLARD Lucas 2005 FRA
HAFDALLAH-ARIAS CHAVES Abel 2006 FRA
LE GOFF Alexandre 2004 FRA
PALLOT Timothy 2008 FRA
PIRON Tom 2004 FRA
TUAL Erwann 2003 FRA
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4. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:00.00
PABST Gwendal 2002 FRA
RICAUD Elouan 2005 FRA
CARIO Trémeur 2004 FRA
MENUET Iwen 2002 FRA
JEHAN Erwan 2004 FRA
HATTE Benoi 2002 FRA
GUINEBAULT Adrien 2003 FRA
LODÉ Maxime 2001 FRA
GERVIS Serge 1967 FRA

5. ROSAMOND Adam 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:15.00
JUSTIN Marius 2006 FRA
HIREL Elouen 2007 FRA
CHARPIOT Tom 2007 FRA
CRICKX Nathan 2005 FRA
BENASSIS Nino 2005 FRA
RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA
GRAVE Mathis 2006 FRA
HOUTIN Malo 2006 FRA
GUILLET Elouan 2005 FRA

6. FLAUX Samuel 1975 FRA ST-MALO NATATION [2] 6:32.00
DUFEIL Olivier 1974 FRA
ANNETTE Axel 2003 FRA
GABET Ulysse 2005 FRA
CAHU Antoine 2007 FRA
LEGRAND Axel 2000 FRA
GROSMAITRE Jean-marie 1966 FRA
DESMARES David 1979 FRA
HERVÉ Matthieu 2006 FRA
BOILLAT Frederic 1964 FRA

7. ABILY Gauthier 2004 FRA COMBOURG NATATION [2] 7:00.00
ERROT Enzo 2005 FRA
FIERENS Clement 2007 FRA
JANVIER Milan 2003 NED
COUPLIERE Elowan 2006 FRA
LE GALL Romain 2002 FRA
DAUMER Alban 2004 FRA
MAXENCE Hulain 1990 FRA
REMOUÉ Brewen 2007 FRA
BOUVIER Lilian 2008 FRA

8. LAGREE Ewen 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] 9:30.00
BALUSSON Adrien 2006 FRA
PAYEN Antoine 2006 FRA
GARNIER Mael 2008 FRA
BARATTE Leri 2007 FRA
OLLIVIER Eliez 2006 FRA
MARAVAL Maxime 2007 FRA
GUINEBAULT Jeremy 2008 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA
GUYON Yohann 1975 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 09:59 
1. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:29.00

BRION Aubin 2002 FRA
PHILIPPE Clement 2003 FRA
RENAUD Thibaut 1996 FRA
GARZON Yoann 1978 FRA
MARTIN Aymeric 1999 FRA
FABRY Ronan 1994 FRA
CLOSSAIS Mathias 2001 FRA
PERESSE Justin 2003 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA

2. POUSSIER Hugo 1988 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:00.00
LERAY Gurvan 2003 FRA
VALLEE Pascal 1974 FRA
GUILLOREL Gabin 2003 FRA
PIGEARD Malo 2001 FRA
LAUNAY Mathieu 2001 FRA
LANGUENAN Thomas 2002 FRA
PEREL Marc 1972 FRA
VALLEE Samuel 1976 FRA
LEMETTAIS Michael 1977 FRA

3. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:57.00
NEVEU Gabin 2003 FRA
GACHIGNARD Arthur 1999 FRA
MORISSET Tangui 2001 FRA
MORISSET Alexis 2003 FRA
PARIS Valentin 2000 FRA
NEVEU Etienne 2004 FRA
CABOOR Yann 2002 FRA
LE MAUFF Guiliann 2001 FRA
PRIGENT Quentin 2000 FRA

4. CARDONA Jean-François 1972 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 4:50.00
PHILIPPOT Maden 2004 FRA
GOLTAIS Ronan 2003 FRA
LANDAIS Nicolas 2002 FRA
TO Hao-Kien 1976 FRA
GALESNE Erwan 1971 FRA
LE RAY Antoine 1999 FRA
DUPONT Nicolas 1996 FRA
ROCHER Flavien 1989 FRA
CARDONA Thomas 2000 FRA
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5. RUCHETON Yohann 1984 FRA RENNES NATATION [1] 4:52.00
LOURDAIS Olivier 1979 FRA
HOUAL Didier 1972 FRA
CAHAGNE Vincent 1964 FRA
MORVAN Michel 1971 FRA
LE GAL Cédric 1990 FRA
DERREUMAUX Alix 1989 FRA
LHOTELLIER Florian 1978 FRA
DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA
JOSEPH Charles 1984 FRA

6. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 5:00.00
CROST Tom 2006 FRA
DELAHAYE Hugo 2001 FRA
DREAN Elouan 2005 FRA
GALLAIS Joaquim 2005 FRA
KLEIN Alexi 2003 FRA
KLOUCHE Imad 2000 FRA
LEMENANT Ethan 2005 FRA
PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA
VERGER Maxime 2003 FRA

7. CORLAY Florent 1969 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:15.00
VAN LIERDE Maxime 1988 FRA
CAHU Thibault 2005 FRA
SITE Vadim 2003 FRA
LEPLANOIS Paul 2004 FRA
MOUTEL Gaetan 1972 FRA
LEFFRAY David 1972 FRA
SADOT David-Alexandre 2001 FRA
JAFFRELOT Mathis 2004 FRA
N'GUYEN Siméon 1981 FRA

8. BEAUDOUIN Louis 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 5:30.00
FOURE Eliott 2007 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
LECLERE Luc 2004 FRA
LOPEZ Marin 2008 FRA
ROUSSEL Gireg 1998 FRA
RUBEAUX Louis 2007 FRA
RUBEAUX Marin 2006 FRA
TOINARD Jasmin 1999 FRA
ZARAIDI Wallid 2006 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:06 
1.
2. LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
3. DUVAL Virginie 1973 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
4. MONNIER Ébène 2007 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:48.42
5. FORET Clara 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
6. JAMIN Candice 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
7. SIBI Loan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:09 
1. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:35.36
2. DELANOË Manon 2000 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:26.45
3. GOLTAIS Solenn 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:22.21
4. BENEZECH Danièle 1965 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:16.72
5. LEROY Anaël 2001 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:16.87
6. FERRE Solenn 1983 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:25.38
7. ROYER Joséphine 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:33.13
8. DE VULLIOD Raphaëlle 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:36.27

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:12 
1. LAGREE Ewen 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
2. CRICKX Nathan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. CHOISY Vincent 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
4. VALLERIE Titouan 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 3:14.40
5. ERROT Enzo 2005 FRA COMBOURG NATATION [2] 3:34.99
6. LOPEZ Marin 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
7. FLAUX Samuel 1975 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
8. LESAGE Matteo 2008 FRA CN FOUGÈRES [3] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:17 
1. JAFFRELOT Mathis 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:49.59
2. MORISSET Tangui 2001 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:42.65
3. BRION Aubin 2002 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:30.46
4. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:19.37
5. DUPONT Nicolas 1996 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:24.88
6. LERAY Gurvan 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:38.87
7. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES [2] 2:48.73
8. LOURDAIS Olivier 1979 FRA RENNES NATATION [1] 3:09.89
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:21 
1.
2. ROUAULT Fanny 2006 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
3. JOUNEAU Eloise 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 2:06.21
4. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:55.32
5. OILLIC Elisa 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:59.78
6. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 2:10.31
7. BARBIER Amandine 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:25 
1. SAURIAU Clemence 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:47.13
2. VERGER Felicie 1999 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:36.99
3. SAMSON Chrystele 1969 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:33.23
4. LIMEUL Audrey 1995 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:23.82
5. HAQUIN POPOTTE Krystal 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:26.97
6. LEMETAYER Agathe 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:35.56
7. BUAN Bérénice 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:43.92
8. PICHONNIERE Chloé 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:50.60

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:28 
1. TO Hao-Kien 1976 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
2. BALUSSON Adrien 2006 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
3. RAQUIN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
4. PALLOT Timothy 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
5. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
6. LOISON Vincent 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
7. ROSAMOND Adam 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
8. ROUSSEL Gireg 1998 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:33 
1. COSSET Valerian 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:19.72
2. GUILLOREL Gabin 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:04.87
3. RUCHETON Yohann 1984 FRA RENNES NATATION [1] 2:40.11
4. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:13.57
5. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:36.10
6. VAN LIERDE Maxime 1988 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:50.73
7. PABST Gwendal 2002 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:19.36
8. DAUMER Alban 2004 FRA COMBOURG NATATION [2] 3:50.67
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:38 
1.
2. NAVARRE Juliette 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
3. LEBRETON Albane 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:59.40
4. CHALES Oriane 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 1:54.98
5. FICHOT Nolween 2005 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:58.49
6. KEROUI Chaïma 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7. BRIGNOU Katell 2002 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:41 
1. DEMAY Juliette 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:33.90
2. BERGER Mathilde 1995 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:20.31
3. DAMERON Christelle 1988 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:14.98
4. VERGER Anaïs 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:01.54
5. LEONARDI Morgane 2000 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:13.21
6. LEONARDI Manon 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:19.90
7. BROSSAIS Elise 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:22.78
8. JEHAN Romane 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:41.51

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 10:44 
1. TUAL Erwann 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
2. WALLEZ Basile 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:55.28
3. RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:02.85
4. ZARAIDI Wallid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 5:50.82
5. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES [2] 5:59.04
6. GROSMAITRE Jean-marie 1966 FRA ST-MALO NATATION [2] 6:11.20
7. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES [4] 7:44.15
8. MAXENCE Hulain 1990 FRA COMBOURG NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 10:53 
1. LEPLANOIS Paul 2004 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:18.32
2. NEVEU Gabin 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:01.94
3. CORVAISIER Titouan 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:31.59
4. LAINÉ Melaine 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:12.57
5. CARDONA Thomas 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 4:29.62
6. HOUAL Didier 1972 FRA RENNES NATATION [1] 4:56.67
7. LEMETTAIS Michael 1977 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:09.44
8. ROCHER Stéphane 1970 FRA CN FOUGÈRES [3] 5:46.69
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:00 
1.
2. ANDRE Constance 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
3. KERLIDOU Clémence 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
4. MARAVAL Amelie 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:06.33
5. LOGEAIS Maellisse 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:07.52
6. DUAULT Juliette 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7. DUBOIS France 1965 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:03 
1. PONCET Leïla 2005 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:46.52
2. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:43.36
3. LAROUZIERE Marie 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:29.90
4. GALL Justine 1987 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:09.57
5. JULIAN Eulalie 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:14.51
6. CARFANTAN Clara 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:30.62
7. GAREL Alaïs 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 1:44.83
8. BARRIER Heliena 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:52.46

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:07 
1. COUPLIERE Elowan 2006 FRA COMBOURG NATATION [2] AT
2. LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. DINAHET Paul 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
4. GRAVE Mathis 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:37.98
5. REBILLON Gatien 2003 FRA CN FOUGÈRES [3] 3:43.62
6. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
7. CARFANTAN Noah 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
8. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:12 
1. LANGUENAN Thomas 2002 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:18.63
2. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:05.23
3. CAHAGNE Vincent 1964 FRA RENNES NATATION [1] 2:52.41
4. GACHIGNARD Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:28.61
5. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:49.30
6. PHILIPPE Clement 2003 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:54.42
7. PILETTE CARDIA Aymeric 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:10.49
8. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:26.25
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   Interclubs départementaux TC poule Nord 

 RENNES
 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:16 
1.
2. ZOUHAL Ines 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. REUX Rebecca 2002 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
4. BRUJEAN Garance 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 2:44.31
5. MALOEUVRE Lya 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
6. LERICHE Abigaël 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] AT
7. MBOUA Thaïs 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:20 
1. AUVRET Jeanne 2007 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:01.98
2. BARBIER Coline 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:46.80
3. MORVAN Manon 2002 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:25.25
4. YANNOU Marlene 1996 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 1:19.80
5. DENIOT Gwenaelle 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:20.62
6. ANNAERT Loulie 2002 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:29.51
7. JOURNET Anais 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:53.82
8. MENUET Iris 2006 FRA CN FOUGÈRES [2] 2:09.39

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:24 
1. GUYON Yohann 1975 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
2. JUSTIN Marius 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. GABET Ulysse 2005 FRA ST-MALO NATATION [2] 3:35.78
4. TOINARD Jasmin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:02.89
5. ABILY Gauthier 2004 FRA COMBOURG NATATION [2] 3:30.78
6. MARTINET Youn 2004 FRA CN FOUGÈRES [3] 4:10.42
7. CHOISY Matthieu 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8. HUCHET Tristan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:29 
1. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:51.11
2. GOLTAIS Ronan 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:43.83
3. CABOOR Yann 2002 FRA COMBOURG NATATION [1] 2:33.79
4. PERESSE Justin 2003 FRA CN FOUGÈRES [1] 2:29.23
5. VALLEE Pascal 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:29.67
6. SADOT David-Alexandre 2001 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:40.04
7. MORVAN Michel 1971 FRA RENNES NATATION [1] 2:46.24
8. MENUET Iwen 2002 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:00.21
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 11 novembre 2017 - Bassin de 25 m 
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 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:33 
1.
2. BRUJEAN Ines 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 6:20.00

JULIAN Philippine 2008 FRA
LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha 2009 FRA
BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA

3. BRUNET Claire 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 5:45.00
MENAUT Sarah-Lou 2004 FRA
LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA
PONCET Leïla 2005 FRA

4. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 5:30.00
GAUTIER Océane 2004 FRA
LOGEAIS Maellisse 2005 FRA
PACHECO Lucille 2003 FRA

5. BERNUS Elisa 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 5:30.00
NAVARRE Juliette 2006 FRA
GAREL Alaïs 2007 FRA
DELVERT Clothilde 2005 FRA

6. MAZOUIN Cécilia 1988 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 6:00.00
CHATELIER Nathalie 1975 FRA
MBOUA Thaïs 2007 FRA
BARBIER Amandine 2007 FRA

7. FICHOT Nolween 2005 FRA CN FOUGÈRES [2] 8:00.00
ROUAULT Fanny 2006 FRA
LEVAST Ambre 2006 FRA
HALOCHET Lisa 2002 FRA

8.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:43 
1. DAMERON Christelle 1988 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:15.00

LEMETAYER Agathe 2004 FRA
ANNAERT Loulie 2002 FRA
BASTARD Eloïse 2001 FRA

2. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:40.00
MAILLARD Alice 2007 FRA
DEMAY Juliette 2007 FRA
CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA

3. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 4:30.00
GALL Justine 1987 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA
YANNOU Marlene 1996 FRA

4. CROST Alicia 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:15.00
ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA
GUILLEMIN Maina 2003 FRA
BEUCHARD Susie 2004 FRA
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5. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:30.00
LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA
LIMEUL Audrey 1995 FRA
LIGABUE Denise 2005 FRA

6. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 4:37.00
NICOLAS Camille 1997 FRA
GOLTAIS Solenn 2001 FRA
FAVARON Mathilde 2000 FRA

7. SAVATER Anne-Mathilde 1991 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:00.00
SAMSON Chrystele 1969 FRA
LEONARDI Manon 2002 FRA
LAROUZIERE Marie 2004 FRA

8. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:20.00
GATE Séverine 1991 FRA
MARAVAL Amelie 2005 FRA
LECHONNAUX Léna 2000 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 11:49 
1. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES [3] 7:00.00

VELO Steven 2005 FRA
LESAGE Matteo 2008 FRA
ROCHER Stéphane 1970 FRA

2. GUILLET Elouan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:30.00
CHARPIOT Tom 2007 FRA
JUSTIN Marius 2006 FRA
RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA

3. FLAUX Samuel 1975 FRA ST-MALO NATATION [2] 5:30.00
DUFEIL Olivier 1974 FRA
CAHU Antoine 2007 FRA
GABET Ulysse 2005 FRA

4. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 4:50.00
MENUET Iwen 2002 FRA
GUINEBAULT Adrien 2003 FRA
LODE Thibaud 2003 FRA

5. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION [2] 5:20.00
ERROT Enzo 2005 FRA
ABILY Gauthier 2004 FRA
JANVIER Milan 2003 NED

6. C PAUL-BERT RENNES [3] 5:30.00
7. CARFANTAN Noah 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 5:45.00

VALLERIE Titouan 2004 FRA
CHIRON Noah 2004 FRA
LE ROUX Julien 2001 FRA

8. BALUSSON Adrien 2006 FRA CN FOUGÈRES [4] 8:00.00
OLLIVIER Eliez 2006 FRA
MARAVAL Maxime 2007 FRA
GUYON Yohann 1975 FRA
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 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 11:58 
1. VALLEE Samuel 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:20.00

VALLEE Pascal 1974 FRA
POUSSIER Hugo 1988 FRA
LEMETTAIS Michael 1977 FRA

2. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:02.00
GACHIGNARD Arthur 1999 FRA
PARIS Valentin 2000 FRA
CABOOR Yann 2002 FRA

3. LE RAY Antoine 1999 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:55.00
DUPONT Nicolas 1996 FRA
CARDONA Thomas 2000 FRA
ROCHER Flavien 1989 FRA

4. JAN Benoît 1992 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:45.00
MARTIN Aymeric 1999 FRA
PERESSE Justin 2003 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA

5. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:50.00
KLEIN Alexi 2003 FRA
KLOUCHE Imad 2000 FRA
CORVAISIER Titouan 2002 FRA

6. DERREUMAUX Alix 1989 FRA RENNES NATATION [1] 3:59.00
LE GAL Cédric 1990 FRA
JOSEPH Charles 1984 FRA
RUCHETON Yohann 1984 FRA

7. CORLAY Florent 1969 FRA ST-MALO NATATION [1] 4:15.00
SADOT David-Alexandre 2001 FRA
LEPLANOIS Paul 2004 FRA
VAN LIERDE Maxime 1988 FRA

8. TOINARD Jasmin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 4:30.00
ZARAIDI Wallid 2006 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
ROUSSEL Gireg 1998 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2017 à 12:04 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2017 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2017 à 14:15 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 14:20 
1.
2. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 14:00.00

GATE Séverine 1991 FRA
MARAVAL Amelie 2005 FRA
HATTE Aurore 2000 FRA

3. PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 13:04.00
GAUTIER Océane 2004 FRA
AUVRET Léonie 2005 FRA
TURQUETY Juliette 2006 FRA

4. BRUNET Claire 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 12:15.00
MENAUT Sarah-Lou 2004 FRA
LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA
PONCET Leïla 2005 FRA

5. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 12:30.00
GAREL Alaïs 2007 FRA
BERNUS Elisa 2003 FRA
BOURDON Marie-Alix 2006 FRA

6. MBOUA Thaïs 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 14:00.00
KERLIDOU Clémence 2008 FRA
CHALES Oriane 2006 FRA
DENIEL Jade 2006 FRA

7. BARRIER Heliena 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 16:00.00
DANIEL Océane 2006 FRA
LEHERICEY Jeanne 2001 FRA
FABRY Christine 1964 FRA

8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 14:37 
1. BRUJEAN Ines 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 12:00.00

JULIAN Philippine 2008 FRA
LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha 2009 FRA
BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA

2. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION [1] 11:30.00
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
SCHMITT-SALIOU Youna 2005 FRA
DAMERON Christelle 1988 FRA

3. GALL Justine 1987 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 10:05.00
CHALUMEAU Anaelle 2000 FRA
NAOUR Aziliz 2004 FRA
JOLY Lou 2003 FRA
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4. CROST Alicia 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 9:25.00
ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA
GUILLEMIN Maina 2003 FRA
BEUCHARD Susie 2004 FRA

5. LIGABUE Denise 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 10:00.00
CHAPIN Carla 2004 FRA
CARFANTAN Clara 2004 FRA
KERLIDOU Lena 2005 FRA

6. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 10:45.00
MAILLARD Alice 2007 FRA
DEMAY Juliette 2007 FRA
CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA

7. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 11:39.00
ANDRE Constance 1997 FRA
CRISTOL Laurene 2003 FRA
BROSSAIS Elise 2000 FRA

8. LAROUZIERE Marie 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 12:00.00
BELLEC Lou-Ann 2006 FRA
THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA
FERRE Solenn 1983 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 14:50 
1. MARTINET Youn 2004 FRA CN FOUGÈRES [3] 17:00.00

LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves 2003 FRA
REBILLON Gatien 2003 FRA
RAQUIN Antoine 2006 FRA

2. RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 13:00.00
CRICKX Nathan 2005 FRA
GUILLET Elouan 2005 FRA
GRAVE Mathis 2006 FRA

3. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION [2] 13:00.00
ABILY Gauthier 2004 FRA
JANVIER Milan 2003 NED
DAUMER Alban 2004 FRA

4. FLAUX Samuel 1975 FRA ST-MALO NATATION [2] 12:00.00
DUFEIL Olivier 1974 FRA
CAHU Antoine 2007 FRA
GABET Ulysse 2005 FRA

5. C PAUL-BERT RENNES [3] 12:00.00
6. CARIO Trémeur 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 13:00.00

GUINEBAULT Adrien 2003 FRA
LODE Thibaud 2003 FRA
RICAUD Elouan 2005 FRA

7. HUCHET Tristan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 14:30.00
VALLERIE Titouan 2004 FRA
WALLEZ Basile 2006 FRA
RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA
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8. LAGREE Ewen 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] 18:30.00
GUINEBAULT Jeremy 2008 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA
PAYEN Antoine 2006 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:10 
1. LEMETTAIS Michael 1977 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 10:00.00

LERAY Gurvan 2003 FRA
GUILLOREL Gabin 2003 FRA
VALLEE Samuel 1976 FRA

2. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 9:17.00
GOLTAIS Ronan 2003 FRA
ROCHER Flavien 1989 FRA
CARDONA Thomas 2000 FRA

3. GACHIGNARD Arthur 1999 FRA COMBOURG NATATION [1] 8:56.00
NEVEU Gabin 2003 FRA
CABOOR Yann 2002 FRA
PRIGENT Quentin 2000 FRA

4. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 8:15.00
PERESSE Justin 2003 FRA
JAN Benoît 1992 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA

5. VERGER Maxime 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 8:40.00
KLEIN Alexi 2003 FRA
KLOUCHE Imad 2000 FRA
CORVAISIER Titouan 2002 FRA

6. JOSEPH Charles 1984 FRA RENNES NATATION [1] 9:05.00
LE GAL Cédric 1990 FRA
MORVAN Michel 1971 FRA
RUCHETON Yohann 1984 FRA

7. TOINARD Jasmin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 10:00.00
ZARAIDI Wallid 2006 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
ROUSSEL Gireg 1998 FRA

8. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 10:15.00
JAFFRELOT Mathis 2004 FRA
LEPLANOIS Paul 2004 FRA
SADOT David-Alexandre 2001 FRA
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:22 
1.
2. CAUDAN Camelia 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. MENAUT Sarah-Lou 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 3:55.08
4. CHALUMEAU Anaelle 2000 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 3:29.63
5. ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:35.58
6. CAUDAN Yasmine 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7. DELVERT Clothilde 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:27 
1. HALOCHET Lisa 2002 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:13.60
2. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:08.28
3. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:50.77
4. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:38.26
5. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 2:48.85
6. MAZOUIN Cécilia 1988 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 2:59.84
7. SCHMITT-SALIOU Youna 2005 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:10.99
8. LECHONNAUX Léna 2000 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:16.09

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:31 
1. BENASSIS Nino 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
2. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
4. JANVIER Milan 2003 NED COMBOURG NATATION [2] 1:33.04
5. ENIZAN Hugo 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
6. REMAUX Maé 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
7. LEFFRAY David 1972 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
8. GARNIER Mael 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] AT

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:34 
1. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:26.92
2. CLOSSAIS Mathias 2001 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:17.19
3. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:13.89
4. LE GAL Cédric 1990 FRA RENNES NATATION [1] 1:06.81
5. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:11.06
6. VALLEE Samuel 1976 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:15.03
7. GUINEBAULT Adrien 2003 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:22.52
8. DUFEIL Olivier 1974 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:30.40
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:37 
1.
2. BASTARD Eloïse 2001 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
3. JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
4. PELLET Manon 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 4:16.83
5. BOUFFORT Loann 2005 FRA CN FOUGÈRES [1] AT
6. LE GALL Clémence 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
7. LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:43 
1. AUVRET Léonie 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:45.09
2. PONS Thais 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:19.44
3. NICOLAS Camille 1997 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 2:57.92
4. JOLY Lou 2003 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:51.64
5. CROST Alicia 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:55.33
6. KERLIDOU Lena 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:17.29
7. FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES [2] 3:39.20
8. JULIEN Laora 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 4:07.93

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:48 
1. DELAHAYE Hugo 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] AT
2. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
3. GALESNE Erwan 1971 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
4. ANNETTE Axel 2003 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
5. BARATTE Leri 2007 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
6. BOUVIER Lilian 2008 FRA COMBOURG NATATION [2] AT
7. CHIRON Noah 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
8. PIRON Tom 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 15:51 
1. NEVEU Etienne 2004 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:52.28
2. GERVIS Serge 1967 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:29.77
3. N'GUYEN Siméon 1981 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:14.75
4. DERREUMAUX Alix 1989 FRA RENNES NATATION [1] 1:12.70
5. FABRY Ronan 1994 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:14.49
6. PEREL Marc 1972 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:27.93
7. RUBEAUX Marin 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:43.05
8. CHARPIOT Tom 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 1:56.94
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 15:54 
1.
2. LARDIER POIGDOMÈNECH Gabriella 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
3. BOIZUMAULT Naïg 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
4. PRIAN Anne-Sophie 1979 FRA ST-MALO NATATION [2] 7:05.26
5. DENIEL Jade 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 8:00.75
6. ROUSSEL Lil-Wenn 2003 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
7. LEVAST Ambre 2006 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:04 
1. PACHECO Lucille 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] 6:30.63
2. LE BOUEDEC Oceane 1997 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:34.12
3. FAVARON Mathilde 2000 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:31.22
4. GUILLEMIN Maina 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:49.34
5. SAVATER Anne-Mathilde 1991 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:23.82
6. DROGUET Carole 1970 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 5:31.71
7. GATE Séverine 1991 FRA CN FOUGÈRES [1] 5:42.74
8. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:40.33

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:11 
1. SAULIER Paul 2003 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
2. HIREL Elouen 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
3. OLLIVIER Eliez 2006 FRA CN FOUGÈRES [4] 1:56.72
4. SITE Vadim 2003 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:26.72
5. RUBEAUX Louis 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:27.78
6. HAFDALLAH-ARIAS CHAVES Abel 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 1:59.06
7. POUSSIER Hugo 1988 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] AT
8. PRUDHOMME Arnaud 1974 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:15 
1. LE GALL Romain 2002 FRA COMBOURG NATATION [2] 1:11.55
2. KLOUCHE Imad 2000 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:05.90
3. LHOTELLIER Florian 1978 FRA RENNES NATATION [1] 1:01.50
4. PRIGENT Quentin 2000 FRA COMBOURG NATATION [1] 54.27
5. MARTIN Aymeric 1999 FRA CN FOUGÈRES [1] 55.64
6. CARDONA Jean-François 1972 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:03.96
7. LODÉ Maxime 2001 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:07.22
8. BOILLAT Frederic 1964 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:21.92
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:17 
1.
2. DANIEL Océane 2006 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
3. JULIAN Philippine 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
4. BRUNET Claire 2004 FRA ST-MALO NATATION [2] 4:14.44
5. HAMELIN Maëlys 2005 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:23.65
6. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
7. THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:23 
1. CRISTOL Laurene 2003 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:44.57
2. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:31.55
3. BEUCHARD Susie 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 3:11.80
4. BRIAND Romane 2002 FRA ST-MALO NATATION [1] 2:53.04
5. CHAPIN Carla 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:09.63
6. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 3:18.62
7. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:34.88
8. CHATELIER Nathalie 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 3:50.65

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:28 
1. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION [2] AT
2. GUINEBAULT Jeremy 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
3. RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
4. LEHERICEY-LOUBAUD Pierre-Yves 2003 FRA CN FOUGÈRES [3] 1:59.56
5. MOUTEL Gaetan 1972 FRA ST-MALO NATATION [1] AT
6. LE GOFF Alexandre 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
7. BEAUDOUIN Louis 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] AT
8. GUILLET Elouan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:31 
1. PIGEARD Malo 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:38.52
2. HATTE Benoi 2002 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:36.75
3. GARZON Yoann 1978 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:06.30
4. JOSEPH Charles 1984 FRA RENNES NATATION [1] 1:02.34
5. ROCHER Flavien 1989 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 1:02.59
6. LE MAUFF Guiliann 2001 FRA COMBOURG NATATION [1] 1:08.57
7. CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:38.15
8. LEGRAND Axel 2000 FRA ST-MALO NATATION [2] 1:47.84
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:34 
1.
2. DELANOE ALLARD Kelig 1975 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] AT
3. RABASTE Louise 2001 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 3:30.83
4. BERNUS Elisa 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 3:21.62
5. GAUTIER Océane 2004 FRA COMBOURG NATATION [1] 3:29.44
6. LEHERICEY Jeanne 2001 FRA CN FOUGÈRES [2] AT
7. BRUJEAN Ines 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:39 
1. LACHEVER Nathalie 1969 FRA ST-MALO NATATION [1] 3:10.15
2. BUNEL Morgane 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 3:05.02
3. PEZARD Sandra 1971 FRA ST-MALO NATATION [2] 3:01.58
4. VARLET Morgane 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 2:47.97
5. NAOUR Aziliz 2004 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 2:56.80
6. LIGABUE Denise 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 3:02.50
7. HATTE Aurore 2000 FRA CN FOUGÈRES [1] 3:07.30
8. BELLEC Lou-Ann 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 3:18.46

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:44 
1. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES [4] AT
2. LE ROUX Julien 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] AT
3. DESMARES David 1979 FRA ST-MALO NATATION [2] AT
4. PHILIPPOT Maden 2004 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] AT
5. LODÉ Gauthier 2009 FRA CN FOUGÈRES [3] AT
6. MORISSET Alexis 2003 FRA COMBOURG NATATION [1] AT
7. GUILLARD Lucas 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] AT
8. HOUTIN Malo 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 16:47 
1. LAUNAY Mathieu 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 1:45.00
2. GALLAIS Joaquim 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 1:34.14
3. DISTINGUIN Bertrand 1967 FRA RENNES NATATION [1] 1:16.53
4. RENAUD Thibaut 1996 FRA CN FOUGÈRES [1] 1:07.18
5. CORLAY Florent 1969 FRA ST-MALO NATATION [1] 1:07.26
6. LECLERE Luc 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 1:33.76
7. JEHAN Erwan 2004 FRA CN FOUGÈRES [2] 1:41.15
8. FIERENS Clement 2007 FRA COMBOURG NATATION [2] 2:07.60
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 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 16:50 
1.
2. JEHAN Romane 2006 FRA CN FOUGÈRES [1] 7:00.00

BOUFFORT Loann 2005 FRA
DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA
LAGREE Meline 2006 FRA

3. CAUDAN Yasmine 2009 FRA C PAUL-BERT RENNES [3] 6:45.00
SIBI Loan 2007 FRA
JULIAN Philippine 2008 FRA
BRUJEAN Ines 2006 FRA

4. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION [1] 6:17.00
AUVRET Léonie 2005 FRA
GAUTIER Océane 2004 FRA
PACHECO Lucille 2003 FRA

5. DELVERT Clothilde 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 6:30.00
JULIEN Laora 2006 FRA
BOURDON Marie-Alix 2006 FRA
GAREL Alaïs 2007 FRA

6. MAZOUIN Cécilia 1988 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [4] 7:00.00
LE GALL Clémence 2006 FRA
DENIEL Jade 2006 FRA
CHATELIER Nathalie 1975 FRA

7. FABRY Christine 1964 FRA CN FOUGÈRES [2] 8:30.00
MENUET Iris 2006 FRA
DANIEL Océane 2006 FRA
JAMIN Candice 2004 FRA

8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 17:00 
1. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 6:00.00

PONS Thais 2004 FRA
BIDEAU Evy 2007 FRA
CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA

2. LEROY Anaël 2001 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:30.00
LEMETAYER Agathe 2004 FRA
BRIAND Romane 2002 FRA
DAMERON Christelle 1988 FRA

3. RUFET Auriane 2002 FRA DINARD OLYMPIQUE N [1] 5:10.00
JOLY Lou 2003 FRA
GALL Justine 1987 FRA
YANNOU Marlene 1996 FRA

4. ALLIGIER-PLANTEC Clementine 2004 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:50.00
CROST Alicia 2004 FRA
BEUCHARD Susie 2004 FRA
GUILLEMIN Maina 2003 FRA
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5. RODRIGUEZ Lina 2001 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 5:10.00
KERLIDOU Lena 2005 FRA
CHAPIN Carla 2004 FRA
LEONARDI Morgane 2000 FRA

6. BENEUX Maelle 2001 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 5:24.00
CRISTOL Laurene 2003 FRA
NICOLAS Camille 1997 FRA
BUNEL Morgane 2002 FRA

7. THEBAULT-LUNEL Zoé 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 5:30.00
JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA
LAROUZIERE Marie 2004 FRA
ROUPLY-JAMOIS Louane 2005 FRA

8. LEVEQUE Lou-Anne 2001 FRA ST-MALO NATATION [2] 6:15.00
SAURIAU Clemence 2004 FRA
PONCET Leïla 2005 FRA
BRIGNOU Katell 2002 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 11/11/2017 à 17:08 
1. VALLERIE Titouan 2004 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [3] 7:00.00

REMAUX Maé 2007 FRA
CARFANTAN Noah 2007 FRA
HUCHET Tristan 2005 FRA

2. CRICKX Nathan 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [2] 6:30.00
ROSAMOND Adam 2006 FRA
GRAVE Mathis 2006 FRA
RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA

3. JANVIER Milan 2003 NED COMBOURG NATATION [2] 6:22.00
DAUMER Alban 2004 FRA
ERROT Enzo 2005 FRA
LE GALL Romain 2002 FRA

4. LODE Thibaud 2003 FRA CN FOUGÈRES [2] 6:00.00
GERVIS Serge 1967 FRA
CARIO Trémeur 2004 FRA
GUINEBAULT Adrien 2003 FRA

5. FLAUX Samuel 1975 FRA ST-MALO NATATION [2] 6:15.00
ANNETTE Axel 2003 FRA
GABET Ulysse 2005 FRA
CAHU Antoine 2007 FRA

6. TOINARD Jasmin 1999 FRA C PAUL-BERT RENNES [2] 6:30.00
ZARAIDI Wallid 2006 FRA
LE POLLES-POTIN Hoel 2001 FRA
ROUSSEL Gireg 1998 FRA

7. ROCHER Stéphane 1970 FRA CN FOUGÈRES [3] 6:45.00
VELO Steven 2005 FRA
REBILLON Gatien 2003 FRA
SAULIER Paul 2003 FRA
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8. GARNIER Mael 2008 FRA CN FOUGÈRES [4] 8:00.00
PAYEN Antoine 2006 FRA
PIERRE Mael 2006 FRA
BARATTE Leri 2007 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 11/11/2017 à 17:17 
1. LEFFRAY David 1972 FRA ST-MALO NATATION [1] 5:15.00

N'GUYEN Siméon 1981 FRA
CAHU Thibault 2005 FRA
CORLAY Florent 1969 FRA

2. LERAY Gurvan 2003 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE [1] 4:40.00
GUILLOREL Gabin 2003 FRA
LANGUENAN Thomas 2002 FRA
LAUNAY Mathieu 2001 FRA

3. LE GAL Cédric 1990 FRA RENNES NATATION [1] 4:35.00
RUCHETON Yohann 1984 FRA
JOSEPH Charles 1984 FRA
MORVAN Michel 1971 FRA

4. FABRY Ronan 1994 FRA CN FOUGÈRES [1] 4:10.00
JAN Benoît 1992 FRA
LAINÉ Melaine 2001 FRA
PERESSE Justin 2003 FRA

5. KLEIN Alexi 2003 FRA C PAUL-BERT RENNES [1] 4:20.00
KLOUCHE Imad 2000 FRA
VERGER Maxime 2003 FRA
CORVAISIER Titouan 2002 FRA

6. PARIS Valentin 2000 FRA COMBOURG NATATION [1] 4:37.00
GACHIGNARD Arthur 1999 FRA
LE MAUFF Guiliann 2001 FRA
PRIGENT Quentin 2000 FRA

7. LANDAIS Nicolas 2002 FRA U.S LIFFREENNE NATATION [1] 4:47.00
DUPONT Nicolas 1996 FRA
LE RAY Antoine 1999 FRA
CARDONA Thomas 2000 FRA

8. C PAUL-BERT RENNES [3] 6:00.00

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2017 à 17:24 
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